
                                                                                                                                                           Bilaga 3  
                                                                      
Balansräkning (offiell)
Samfälligheten Tallbafken 716415-0323
Period 1701-1702
                                                                                                                                                                                        

Benämning Utgående balans
            171231 

Utgående balans
             161231

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anläggningar

6 033 204
0

6 441 203
0

Inventarier, verktyg och installationer 3 856 886 4 047 688
Summa materiella anläggningstillgångar 9 890 090 10 489 091
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 9 890 090 10 489 091
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0
13 592

58
30 144

Summa kortfristiga fordringar 13 592 30 202

Kassa och bank           1 725 630          1 475 889

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    1 739 231 1 506 091

SUMMA TILLGÅNGAR 11 629 321 11 915 182

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat

-1 478 977
-270 509

-1 227 554
-251 423

EGET KAPITAL VID RÄKENSKAPSÅRETS SLUT -1 739 231 -1 478 977

LÅNGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut -9 544 275 -10 072 995
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER -9 544 275 -10 072 995
KORTFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut            -528 320

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER            -528 320

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter

-335 460
0

                        0

-417 627
-25 483

-185 648

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER -335 460 -443 610

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER       - 11 629 321 -11 995 182

 


